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LISTA DOS E-MAILS DAS COMISSOES ELEITORAIS

Comissoes Eleitorais Locais

Campus

E-mails

Aguas Lindas

eleicoes2025.aguaslindas@ifg.edu.br

Anapolis

eleicoes2025.anapolis@ifg.edu.br

Aparecida de Goiania

eleicoes2025.aparecida@ifg.edu.br

Cidade de Goias eleicoes2025.goias@ifg.edu.br
Formosa eleicoes2025.formosa@ifg.edu.br
Goiania eleicoes2025.goiania@ifg.edu.br

Goiania Oeste

eleicoes2025.goianiaceste@ifg.edu.br

Inhumas eleicoes2025.inhumas@ifg.edu.br

ltumbiara eleicoes2025.itumbiara@ifg.edu.br
Jatai eleicoes2025.jatai@ifg.edu.br

Luziania eleicoes2025.luziania@ifg.edu.br

Senador Canedo

eleicoes2025.senadorcanedo@ifg.edu.br

Uruacu eleicoes2025.uruacu@ifg.edu.br
Valparaiso eleicoes2025.valparaiso@ifg.edu.br
Reitoria eleicoes2025.reitoria@ifg.edu.br

Comissao Eleitoral
Central

eleicoes2025@ifg.edu.br




